ove Odluke, 
s Nositeljem prava služnosti sklopit će se Dodatak 
Ugovora, kojim će se isto utvrditi. 

II.
Iznos umanjenja tržišne vrijednosti nekretnina uslijed 

osnivanja prava služnosti ukupno za obje nekretnine 
iz točke I. stavka 3. ove Odluke iznosi 4.640,00 eura 
(slovima: četiri tisuće šesto i četrdeset eura), koji je 
iznos utvrđen temeljem Procjembenog elaborata broj 
58/2025_Ispravak 2, izrađenog u listopadu 2025. od 
strane stalnog sudskog vještaka za područje građevi-
narstva i procjene vrijednosti nekretnina Darka Gečeka, 
mag. ing. aedif., iz trgovačkog društva TRI PROJEKT

[...]

prolazi srednjenaponski kabel iz točke I. stavka 1. ove 
Odluke, s Nositeljem prava služnosti sklopit će se 
Dodatak Ugovora, kojim će se isto utvrditi. 

II.
Iznos umanjenja tržišne vrijednosti nekretnine iz 

točke I. stavka 3. ove Odluke uslijed osnivanja prava 
služnosti iznosi 2.710,00 eura (slovima: dvije tisuće 
sedamsto i deset eura), koji je iznos utvrđen temeljem 
Procjembenog elaborata broj 58/2025_Ispravak 2, 
izrađenog u listopadu 2025. od strane stalnog sud-
skog vještaka za područje građevinarstva i procjene 
vrijednosti nekretnina Darka Gečeka, mag. ing. aedif., 
iz trgovačkog društva TRI PROJEKT d.o.o.